ADENDO

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO 08/2018

PREGÃO PRESENCIAL 04/2018

O Município de Coronel Freitas, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av.

Santa Catarina, Coronel Freitas, SC - CEP 89840000, através do Prefeito Municipal, IZEU

JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO que realizou complementação no edital acima

mencionado.

1 -  COM RELAÇÃO AS DATAS DE REALIZAÇÃO DO CURSO

No que se refere ao item 2 da licitação, verificou-se que a carga horária do curso é

incompatível para ser prestado em uma única data.

Assim sendo, inclui-se mais um dia, sendo a possível data: 17/07/2018.

Coronel Freitas – SC, 30 de janeiro de 2018.

IZEU JONAS TOZETTO

PREFEITO MUNICIPAL